Wesel 2024/25

Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation #

Spielnummer 5450014 Gruppe Regionsoberliga weibliche Jugend E Gr. 2
Datum 06.10.2024, Spielbeginn 10:20h Heimmannschaft HC TV Rhede I

Spielort Schulzentrum Rhede Gastmannschaft HC TV Rhede

Heimmannschaft
HC TV Rhede Il

2-Minuten Disqualifikation
Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore ™ g. Karte 1. 2. 3. 0.B. m.B.

Anonym - -

Anonym - - 1

Anonym - -

Anonym - -

Anonym - -

Anonym - -
Anonym - -

Anonym - - 2

Anonym - - 1

1
2
3
4
5
6 Anonym - - 1
7
8
9
1
1

nN| o

Anonym - - 2

Brokamp, Hanna - -

A
B Becking, Greta - -
C

Grunden, Lara - -

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten Timeout 3

gelbe Karten Disqualifikationen
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Wesel 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HC TV Rhede

Trikot

Name, Vorname

Geburtsdatum

Pass-Nr

Tore

™ g. Karte 1.

3.

Disqualifikation
m.B.

Anonym
Anonym

Anonym

Anonym

Anonym

Wb~ W

Anonym

1
2
3
7
8
9
1

Anonym

Anonym

(VRIS

Anonym

—_

Anonym

Schilling-Frenk, Marie-Therese
Brokamp, Amelie

Klétgen, Kathrin

7-Meter

7-Meter-Tore

2-Minuten

gelbe Karten

Personen

Rolle

Name, Vorname

Lizenznr.

Verein

Timeout 1

14:17

Timeout 2

Timeout 3

Disqualifikationen

E-Mail

Fahrtk. €

Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn.

Klein-Hitpal3, Andre

Sek.

Goldschmidtboing, Stefan

SRA

Daniels, Birthe

SR B

Thebingbuss, Ida Maria

Schiedsrichterbericht

Sieger

HC TV Rhede

Ergebnis

7:19 (4:12)
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Wesel 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf

Team Zeit Stand Ereignis Person
Gast 00:58 0:1 Tor 7 Anonym
Heim 01:21  1:1 Tor 10 Anonym
Gast 02:06 1:2 Tor 10 Anonym
Gast 02:29 1:3 Tor 10 Anonym
Gast 03:18 1:4 Tor 10 Anonym
Gast 07:11  1:5 Tor 8 Anonym
Heim 07:37 2:5 Tor 2 Anonym
Gast 09:24 26 Tor 7 Anonym
Gast 11:26 2:7 Tor 11 Anonym
Gast 13:01 2:8 Tor 8 Anonym
Gast 13:36 2:9 Tor 11 Anonym
Heim 14:01 3:9 Tor 9 Anonym
14:17 Auszeit Gast

Gast 14:48 3:10 Tor 7 Anonym
Gast 15:14 3:11 Tor 7 Anonym
Heim 16:58 4:11 Tor 9 Anonym
Gast 17:11 4112 Tor 3 Anonym
Heim 21:51 5:12 Tor 6 Anonym
Gast 26:31 5:13 Tor 14 Anonym
Gast 27:02 5:14 Tor 3 Anonym
Gast 29:20 5:15 Tor 9 Anonym
Heim 31:01 6:15 Tor 12 Anonym
Gast 31:19 6:16 Tor 3 Anonym
Gast 34:41 6:17 Tor 12 Anonym
Gast 35:06 6:18 Tor 10 Anonym
Heim 35:54 7:18 Tor 12 Anonym
Gast 39:36  7:19 Tor 8 Anonym
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